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ZERO-TURNS

Cena
bez DPH

Cenas
DPH

915338 EDGE 34

915339 EDGE 42

635cm? Ariens

635cm? Ariens

86cm pracovna Sirka

107cm pracovné Sirka

Bocny vyhoz

Boc¢ny vyhoz

€4 598,00

€4 878,00

€5 517,60

€5 853,60

915342 IKON XD 42

915343 IKON XD 52

915340 IKON XD 42

915341 IKON XD 52

T64cm? Ariens

764cm3° Ariens

726cm?3 Kawasaki

726cm? Kawasaki

107cm pracovné Sirka
132cm pracovna Sirka
107cm pracovna Sirka

132cm pracovna Sirka

Boc¢ny vyhoz
Bocny vyhoz
Boc¢ny vyhoz

Boc¢ny vyhoz

€5 678,00
€6 058,00
€6 058,00

€6 448,00

€6 813,00
€7 269,60
€7 269,6

€7 737,60

991324 APEX 48

991325 APEX 48R

991326 APEX 52

991327 APEX 52R

726cm?3 Kawasaki

726cm? Kawasaki

726cm?3 Kawasaki

726cm? Kawasaki

122cm pracovna Sirka
122cm pracovna sirka
132cm pracovna Sirka

132cm pracovna Sirka

Bocny vyhoz
Zadny vyhoz
Bocny vyhoz

Zadny vyhoz

€7 538,00
€7 848,00
€7 818,00

€8 118,00

€9 045,60
€9 417,60
€9 381,60

€9 741,60

ZENITH

991320 ZENITH 52
991321 ZENITH 52R
991322 ZENITH 60

991323 ZENITH 60R
ARROW

726cm? Kawasaki

726cm?3 Kawasaki

726cm? Kawasaki

726cm?3 Kawasaki

132cm pracovna Sirka
132cm pracovné Sirka
152cm pracovné Sirka

152cm pracovné Sirka

Boc¢ny vyhoz
Zadny vyhoz
Boc¢ny vyhoz

Zadny vyhoz

€9 748,00
€10 048,00
€10 008,00

€10 308,00

€11 697,60
€12 057,60
€12 009,60

€12 369,60

E 994302 ARROW 32

E 994303 ARROW 36

603cm? Kawasaki

603cm? Kawasaki

81cm pracovna Sirka

91cm pracovna Sirka

Boc¢ny vyhoz

Boc¢ny vyhoz

€10 328,00

€10 758,00

€12 393,60

€12 909,60

ZENITHE
997303 ZENITH E 48*

997306 ZENITH E 48R*
997304 ZENITH E 52*
997307 ZENITH E 52R*
997305 ZENITH E 60*

997308 ZENITH E 60R*
ARROW E

\\] \\] \\] \\]

%

Ariens Li-ion FusionCore

Ariens Li-ion FusionCore

Ariens Li-ion FusionCore

Ariens Li-ion FusionCore

Ariens Li-ion FusionCore

Ariens Li-ion FusionCore

122cm pracovna Sirka
122cm pracovna $irka
132cm pracovna Sirka
132cm pracovné Sirka
152cm pracovna Sirka

152cm pracovné Sirka

Bocny vyhoz
Zadny vyhoz
Bocny vyhoz
Zadny vyhoz
Bocny vyhoz

Zadny vyhoz

€32 048,00
€32 348,00
€32 348,00
€32 648,00
€32 468,00

€32 958,00

€38 457,60
€38 817,60
€38 817,60
€39 177,60
€38 961,60

€39 549,60

E 998301 ARROW E 48*
E 998304 ARROW E 48R*

E 998302 ARROW E 52*

E 998305 ARROW E 52R*

* Vratane 4x batéria, 1x nabijacka
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Ariens Li-ion FusionCore

Ariens Li-ion FusionCore

Ariens Li-ion FusionCore

Ariens Li-ion FusionCore

122cm pracovna $irka
122cm pracovna Sirka
132cm pracovné Sirka

132cm pracovna Sirka

Boc¢ny vyhoz
Zadny vyhoz
Boc¢ny vyhoz

Zadny vyhoz

€30 448,00
€30 738,00
€30 738,00

€18 278,00

€36 537,60
€36 885,60
€36 885,60

€21 933,60



ZERO-TURN PRISLUSENSTVO

Cena Cena

bez DPH s DPH
71510800 EDGE 34" Mul¢ovacia sada €121,00 €145,20
71516000 EDGE 42" Mul¢ovacia sada €192,40 €230,88
79102300 FlexTend™ Shoulder Support System €79,00 €94,80
71515200 Kryt na Zero-Turn kosacky €83,19 €99,80
71513900 IKON XD 42" Mulcovacia sada €192,40 €230,88
71514000 IKON XD 52" Muléovacia sada €205,00 €246,00
71514100 IKON XD Suprava LED osvetlenia £125,20 £€150,24
70714300 IKON XD Gumova podlozka €45,38 €54,46
71514900 IKON XD Stprava na tazné zariadenie €62,18 €74,62
79206700 IKON XD Stripovacia sada €108,40 €130,08
71515200 Kryt na Zero-Turn kosacky €83,19 €99,80
79105700 APEX 48" Multovacia sada €259,66 €311,59
79105800 APEX 52" Mul¢ovacia sada £268,07 £€321,68
89101100 APEX ROPS (Ochranné konstrukcia proti prevrateniu) €660,00 €792,00
79202300 APEX Stprava na tazné zariadenie £€87,40 £104,88
79206700 APEX / ZENITH Stripovacia sada €108,40 €130,08
79108200 Suprava plne odpruzenych sedadiel - modely APEX €916,00 €1099,20
79109000 Sada odpruzenych vidlic - modely APEX €44454 | €53345
79108900 Suprava zadnych pneumatik s agresivnym dezénom (sada 2 kusov) APEX a ZENITH €335,29 €402,35
79106800 Suprava LED osvetlenia APEX a ZENITH €200,83 €241,00
79110000 Prepézka zlabu ovladané operatorom APEX, ZENITH a ZENITH E (len pre bo¢ny vyhoz)  €377,31 €452,77
71515200 Kryt na Zero-Turn kosacky do 60" €83,20 €99,.83
79109900 Tweel Kit (sada 2ks) - Modely APEX a ZENITH €= €-
79105800 ZENITH 52" Mul¢ovacia sada €= €
79105900 ZENITH 60" Mul¢ovacia sada €293,27 €_351,92
79206700 APEX / ZENITH Stripovacia sada €108,40 €130,08
79109900 Tweel Kit (sada 2ks) - Modely ZENITH €- €-
79108900 Suprava zadnych pneumatik s agresivnym dezénom (sada 2 ks) APEX a ZENITH €33529 €402,35
79106800 Stprava LED osvetlenia APEX a ZENITH €200,83 | €241,00
79202300 ZENITH Suprava tazného zariadenia €87,40 €104,88
79110000 Prepazka Zlabu ovladana operétorom ZENITH a ZENITH E (len pre boény vyhoz) €377,31 €452,77
79403200 ARROW 32" MulCovacia sada €158,82 €190,58
79403300 ARROW 36" Mul¢ovacia sada €167,22 €200,66





